

دکتر سید کاظم حسینی: دانش آموزان ورزشکار دوره ابتدایی کشور به استان فارس می آیند

فارس گفت: در این دوره از مسابقات بیش از ۷۶۰ دانش آموز پسر و بیش از ۷۹۰ دانش آموز دختر و مجموعاً بیش از یک هزار و ۵۵۰ دانش آموز حضور دارند.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: این مسابقات در چهار رشته دوومیدانی، طناب زنی، شنا و تنیس روی میز برگزار می شود.
حسینی گفت: این مسابقات گرامیداشت شهدای خدمت و دومین کنگره ملی پانزده هزار شهید استان فارس برگزار می شود.



مولایی سرپرست هیأت اسکواش استان فارس



در حکم از سوی رئیس فدراسیون آمین مولایی به عنوان سرپرست هیأت اسکواش استان فارس منصوب شد.
در حکم آمین عزیز پور خطاب به آمین مولایی آمده است:
به موجب این حکم بنا به پیشنهاد مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان فارس از تاریخ ۱۶ تیرماه سال ۱۴۳۳ عنوان سرپرست هیأت اسکواش استان فارس منصوب می شوید.
مقتضی است با توجه به آیین نامه جدید نحوه فعالیت هیأت های استانی و شهرستانی در اسرع وقت نسبت به تشکیل مجمع انتخاباتی جهت انتخاب رئیس هیأت با رعایت مقررات اقدام نمایید.

قهرمانی دختران فارس در مسابقات جودو منطقه ۴ کشور

مسابقات جودو دختران منطقه ۴ کشور در جزیره قشم با قهرمانی فارس پایان یافت. در این مسابقات جودوکاران نوجوان استان فارس با هفت مدال طلا با اقتدار کامل به عنوان قهرمانی دست پیدا کردند. تیم های هرمزگان و خوزستان نیز مقام دوم و سوم تیمی را به دست آوردند.

در این مسابقات مریم احمدی بعنوان مربی و ستاره امیری بعنوان سرپرست مسئولیت فنی تیم نوجوانان استان فارس را برعهده داشتند. سلیمه صنعتی مسئول کمیته داوران منطقه ۴، زهرا حسینی به عنوان مسئول کمیته برگزاری مسابقات منطقه ۴ و نگین نعمت الهی بعنوان داور و کادر اجرایی از استان فارس در این مسابقات حضور داشتند.

نتایج انفرادی جودوکاران نوجوان استان فارس به شرح ذیل می باشد:

- ۴- اسما ملکی طلا
- ۴۴- زهرا ابراهیم زاده طلا
- ۴۸- مهسا شاهسونی طلا
- ۵۲- ستاره حسینی طلا
- ۵۷- کوثر اوجی طلا
- ۶۳- ماریا مظفری طلا
- ۷۰- فاطمه حسینی نژاد طلا
- ۷۰- هدیه خیرده طلا.

اهدای پاداش ۲ میلیارد تومانی به کشتی گیران و کادر فنی

پیش از حضور تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی در المپیک پاریس پاداش ۲ میلیارد تومانی به اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی اهدا شد.

در فاصله کمتر از یک ماه مانده به المپیک پاریس و به منظور افزایش روحیه و انگیزه کشتی گیران و کادر فنی، با دستور ویژه وزیر ورزش و جوانان و از محل اعتبارات کمک های وزارت ورزش، مبلغ ۲ میلیارد تومان پاداش نقدی توسط فدراسیون کشتی به اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی، شامل کشتی گیران و کادر فنی، اهدا شد.

مدیر تیم فوتبال سپاهان تغییر کرد

تیم فوتبال سپاهان برای فصل آینده با تغییر سرپرست رو به رو شد و رضا فتاحی روی نیمکت زردپوشان نخواهد بود.

تیم فوتبال سپاهان به دنبال آماده سازی برای حضور در دیدار با شباب الاهلی امارات در پلی آف لیگ نخبگان آسیا است و از این رو مدیران این باشگاه به دنبال تقویت تیم خود هستند. همچنین علاوه بر تغییرات در بین بازیکنان این تیم، رضا فتاحی نیز که سال گذشته به عنوان سرپرست تیم سپاهان مشغول به فعالیت بود دیگر جایی در اعضای تیمک این تیم نخواهد داشت.
با تصمیم مدیران باشگاه سپاهان، احسان بیعدی در فصل آینده به عنوان مدیر زردپوشان اصفهانی فعالیت خواهد کرد.



مسابقات ورزشی کارکنان مرد ۴۴ سال تمام و کمتر شرکت ملی نفت ایران که در ۱۱ رشته ورزشی در شیراز برگزار شد به پایان رسید و چهره قهرمانان این دوره از مسابقات شناخته شد.
مهندس کاظمی نژاد رئیس ورزش همگانی مناطق نفت خیز جنوب و سرپرست برگزاری مسابقات در این مسابقات خیرنگار ما گفت: با توجه به رویکردی که در وزارت نفت وجود دارد و هر ساله مسابقات ورزشی در رشته های مختلف در سطوح گوناگون جهت فرزندان و کارکنان وزارت نفت برگزار می گردد و از آنجا که المپیک ورزشی وزارت نفت هر دو سال یک بار برگزار می گردد لذا به منظور انتخاب تیم های منتخب در جهت شرکت در این مسابقات رقابت های زیرمجموعه مناطق نفت خیز جنوب کشور را برگزار نمودیم که در این راستا با استقبال خوب شرکت کنندگان و سازمان های زیرمجموعه شرکت مناطق نفت خیز جنوب همراه بود.

وی گفت: این رقابت ها در ۱۱ رشته ورزشی با همکاری هیأت های ورزشی استان فارس طی ۱۷ روز در شیراز برگزار گردید که در مسابقات دوومیدانی ستاد اهواز، آغاچاری و کارون عناوین

نهادینه شدن ورزش در بین خانواده بزرگ وزارت نفت در سطح کشور باشیم.
در این راستا با توجه به ظرفیت و پتانسیل هایی که در استان خوزستان و مناطق نفت خیز جنوب کشور وجود دارد و در سایه مدیریت خوب مهندس کاظمی نژاد از مدیران پرسابقه ورزش کشور و تیم ملی وزنه برداری باعث شد تا در این مناطق ورزش رونق خوبی داشته باشد. پس از برگزاری موفقیت آمیز رقابت دختران شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب کشور در شیراز مسابقات کارکنان ۴۴ سال و کمتر از آن نیز در ۱۱ رشته ورزشی با مدیریت خوب مهندس کاظمی نژاد و همکارانشان برگزار گردید که در پایان رضایت ورزشکاران شرکت کننده در این رقابت ها را به همراه داشت که باید به برنامه ریزی حساب شده و منطقی دست اندکاران برگزاری مسابقات خداقوت گفت که باعث شدند تا شاهد رقابتی جذاب و دیدنی بین ورزشکاران باشیم. همچنین به مهندس کاظمی نژاد و همکارانشان که بیش از ۲۰ روز در برگزاری این مسابقات در شیراز حضور داشتند و تلاش کردند تا خللی در روند مسابقات ایجاد نشود خداقوت گفت و مطمئناً تداوم اینگونه برنامه ریزی ها می تواند در رشد و توسعه ورزش در مناطق نفت خیز جنوب کشور نقش زیادی داشته باشد.

*حبیبی پور: دوران طلایی ورزشی برای کارکنان و خانواده های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در دولت سیزدهم بود

ابوالقاسم حبیبی پور سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، گفت: در دولت سیزدهم، سازمان های دولتی و به تبع آن شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در حوزه ورزش و تربیت بدنی عملکرد بسیار مطلوبی داشتند و می توان از آن به عنوان «دوران طلایی ورزشی» برای کارکنان و خانواده هایشان یاد کرد.
سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب افزود: دولت سیزدهم با هدف ارتقای سلامت جسمی و روانی کارکنان و خانواده های آنها اقدامات ارزشمندی ارائه نمود که از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون بی سابقه و بی نظیر بوده و این موضوع نشان دهنده ارتقای سطح کیفی و کمی بسیار بالایی در این حوزه بوده است.

حبیبی پور ادامه داد: در دولت دوازدهم رکود در حوزه ورزش همگانی بقدری زیاد بود که ورزش در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به دلیل اعمال بودجه های انقباضی و بی

در رقابت ۷۵۰ ورزشکار در ۱۱ رشته ورزشی رقم خورد؛

پایان ماراتن نفتی های جنوب با درخشش خوزستانی ها



بازسازی و بهسازی اماکن ورزشی پس از ۲۴ سال افزایش المپیادهای ورزشی از ۲ المپیاد در سال ۱۰ المپیاد برای گروه های مختلف سنی و از ۳۴۰ نفر به ۱۹ هزار نفر

همکاری در بحث مسئولیت های اجتماعی در سطح مناطق نفت خیز با ارگان های مرتبط با خدمات دهی به مردم

برگزاری مدارس ورزشی در فصل تابستان برای بیش از ۹ هزار فرزند زیر ۱۵ سال دختر و پسر در سطح مناطق نفت خیز جنوب و با حضور مربیان آموزش دیده

فعالیت مستمر و روزانه در ۳۹ رشته ورزشی در گروه آقایان و ۲۷ رشته ورزشی در گروه بانوان و ۶ رشته ورزشی در گروه جانبازان و معلولین در سطح مناطق نفت خیز

افزایش سرانه ورزشی با ساخت فضاهای ورزشی جدید در شهرک نفت اهواز به صورت جهادی (پارک ورزشی و نشاط و زمین های ورزشی ساحلی و...)

راه اندازی چندین مرکز مشاوره و حرکات اصلاحی در سال ۱۴۰۳ و افزایش تعاملات با فدراسیون های ورزشی و میزبانی مسابقات بین المللی.

توجهی به کارکنان و خانواده های محترم آنها در وضعیت اسفناکی قرار داشت و با اجرای برنامه های دقیق در دولت شهید جمهور سید ابراهیم رئیسی این موضوع مورد توجه ویژه قرار گرفت و شاهد رضایتمندی بالا در این حوزه بودیم.

وی ضمن قدرندی از نگاه انسانی و زحمات بی وقفه شهید جمهور رحمت ا... علیه افزود: قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم تقریباً ورزش وزارت نفت در حال تعطیل شدن بود و اگر این موضوع ادامه پیدا می کرد کارکنان جهادگر مناطق نفت خیز جنوب و خانواده های آنها با چالش های متعددی در حوزه سلامت مواجه می شدند.

حبیبی پور در پایان ضمن قدرندی از عوامل مختلف در این حوزه، بخشی از اقدامات انجام شده در حوزه ورزش شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب را به شرح ذیل برشمرد:

افزایش جذب و اهتمام کارکنان و خانواده آنان به امر ورزش و تمرینات مستمر از سال ۱۴۰۰ به تعداد ۳۲ هزار نفر در سطح مناطق نفت خیز جنوب در سال ۱۴۰۳

در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد؛

تجلیل از قهرمانان شیرازی مسابقات جهانی پارا اوزنه برداری و پارادوومیدانی

متأسفانه ما در المپیک نتوانستیم سهمیه ای کسب نماییم، امیدواریم در میدان پارالمپیک سربلند باشیم. ورزشکاران مایه غرور ملی ما هستند و اهتزاز پرچم ما توسط شما عزیزان باعث احساس افتخار همه خواهد شد.

علی اکبر غریب شاهی پارا اوزنه بردار دسته ۱۷۲ کیلوگرم ایران در جام جهانی موفق به کسب دو مدال طلا شد و سید علی اصغر جوانمردی ملی پوش پرتاب وزنه جانبازان و توان یابان کشورمان نیز در رقابت های قهرمانی جهان نشان نقره این مسابقات را دریافت کرد.



قهرمان مسابقات پارادوومیدانی تجلیل شد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این مراسم با تقدیر از تلاش های رئیس و اعضای هیأت جانبازان و توان یابان فارس گفت: برای ما استان فارس افتخار بزرگی است که از هیأت جانبازان و توان یابان ۴ ورزشکار در مسابقات المپیک پاریس حضور دارند و این قهرمانان باعث عزت و سربلندی ملت ایران هستند.

عبدالرحیم خداجو ادامه داد: امیدواریم مدال خوشترنگ طلا ره آورد این عزیزان از مسابقات پارالمپیک پاریس برای استان فارس و ایران عزیزمان باشد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس اظهار داشت:

در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از علی اکبر غریب شاهی قهرمان مسابقات جام جهانی پارا اوزنه برداری، مربیان وی و سید علی اصغر جوانمردی نایب قهرمان مسابقات پرتاب وزنه قهرمانی جهان تجلیل شد.

آیین تجلیل از قهرمانان شیرازی هیأت جانبازان و توان یابان ظهر امروز ۱۹ تیرماه در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد.
در این مراسم از علی اکبر غریب شاهی قهرمان مسابقات جام جهانی پارا اوزنه برداری، علی گلبدان نژاد و آرش خلج مربیان وی و سید علی اصغر جوانمردی نایب

عنوان دومی تیم نیروهای مسلح در مسابقات پنجگانه روسیه



در مسابقات پنجگانه در مسابقات آتی است که در مردادماه در کشور ونزولا برگزار خواهد شد.

شود. سردار سرور تصریح کرد: در این دوره مسابقات در بخش تیمی کشور روسیه اول، منتخب جمهوری اسلامی ایران دوم و کشور بلاروس سوم شد.
سرپرست تیم پنجگانه نظامی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: این اردو زمینه ای برای ایجاد آمادگی برای حضور پرتوان و پرقدتر تیم منتخب نیروهای مسلح

فدراسیون روسیه و یک تیم از کشور بلاروس به میزبانی کشور روسیه برگزار شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه تیم فدراسیون روسیه جزء سه تیم برتر در رتبه بندی جهانی است، لازم شد که برای ارتقا تجربیات و تبادل تجربه بین دو تیم با توجه به همسویی این کشورها، این اردو اول در کشور خودمان ایران و الان هم با میزبانی تیم روسیه برگزار

سرپرست تیم پنجگانه نظامی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: نماینده کشورمان در مسابقات پنجگانه نظامی در کشور روسیه، نایب قهرمان شد.
سردار مهدی سرور سرپرست تیم پنجگانه نظامی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: مسابقات پنجگانه نظامی بین منتخب نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و هشت تیم از نیروهای مسلح